
UCHWAŁA NR XXVII/162/2009 
RADY GMINY DĘBNICA KASZUBSKA 

z dnia 6 marca 2009 roku 
 
w sprawie dopłat do ceny 1m³ dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków 
 
 Na podstawie art. 18 ust.2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.o samorządzie 
gminnym ( Dz.U. z 2001 r. Nr 142, poz.1591, z późn. zm.) oraz art 24 ust.6 ustawy z dnia 
7 czerwca 2001 r. o zbiorowym zaopatrzeniu w wodę i zbiorowym odprowadzaniu ścieków 
(Dz.U z 2006 r. Nr 123, poz. 858, późn. zm.) 
 

uchwala się,  
co następuje: 

 
§1 

 
Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska dla taryfowych grup odbiorców 
usług, tj.: 
  1) grupa I -  TG-1 –  do ceny 1 m³ dostarczanej  wody - w wysokości 0,95 zł brutto, 
 2) grupa II - TG-2 - do ceny 1 m³ dostarczanej wody - w wysokości 0,70 zł brutto,  

3)grupa III - TG-3  - do ceny 1 m³dostarczanej wody - w wysokości 0,85 zł brutto, 
 4) grupa IV – TG-4 - do ceny 1 m³dostarczanej wody - w wysokości 0,59 zł brutto. 
 

§2 
 
Ustala się dopłaty z budżetu Gminy Dębnica Kaszubska dla taryfowych grupy odbiorców 
usług, tj.: 

1) grupa I - TG-1 - do ceny 1 m³ odprowadzonych ścieków - w wysokości 1,34 zł  
     brutto, 
2) grupa II -  TG-2 -  do ceny1 m³ odprowadzonych ścieków - w wysokości  0,48 zł  
    brutto. 

 
§3 

 
Dopłata do dostarczanej wody i odprowadzanych ścieków zostanie przekazana Zakładowi 
Gospodarki Komunalnej spółka z o.o. w Dębnicy Kaszubskiej na podstawie 
comiesięcznych faktur według ilości dostarczonej wody i odprowadzonych ścieków. 
 

§4 
 
Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi. 
 

§5 
 
Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
                                                                                                          Przewodniczący 
                                                                                                                                  Rady Gminy 
                                                                                                                            /-/Marian Adamowicz 
 
 
 
 

 


